Centrum Koordynacji Projektéw Srodowiskowych

Warszawa, dnia 14-03-2023

Zn. spr.: DZ.270.1.2023

Informacja o wyniku postepowania

Dotyczy: postepowania pn.: ,,Kompleksowa organizacja konferencji podsumowujacej efekty
projektu ochrony przeciwpozarowej w Lasach Panstwowych w 2023 r.” prowadzonego na
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) —
zwanej dalej ustawg Pzp.

Centrum Koordynacji Projektéw Srodowiskowych — zwane dalej ,Zamawiajgcym”, dziatajgc na
podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, informuje, iz w niniejszym postepowaniu wybiera jako
najkorzystniejszg oferte Wykonawcy: Sun&More Sp. z o.0., ul. Madalinskiego 8 lok. 215, 70-101
Szczecin. Oferta ta nie podlega odrzuceniu, spetnia warunki udziatu w postepowaniu oraz uzyskata
100 pkt w kryteriach oceny ofert.

Ponizej zbiorcze zestawienie oceny ztozonych ofert w ramach ustalonych kryteriéw.

Liczba punktéow taczna liczba
uzyskanych w punktow
kryterium
Doswiadczenie
Opiekuna
konferencji (D)

Liczba
Cena oferty uzyskanych
Lp. | Nazwa i adres Wykonawcy brutto punktow w
(PLN) kryterium
cena

Rafat Gorczowski Centrum
Rozwigzywania Probleméw
1. | Spotecznych, Csk Expert 248770,00 43,65 40 83,65
Plac Defilad 1,

00-901 Warszawa

Jarostaw Grzegorz
Gtowacki Fordewind
2= | ul. Mazurska 6/11, 235299,00 46,14 35 81,14

11-520 Ryn

e-xon s.c. Sylwia Kotowicz
Piotr Izdebski

ul. Romana Maya 1,
61-371 Poznan

233010,60 46,60 40 86,60

Magdalena Siskiewicz New

Challenge
ul. Rydléwka 5/107, 196450,37 55,27 5 60,27

30-363 Krakow

Sun&More Sp. z 0.0
5. | ul. Madalinskiego 8 lok. 215 180960,00 60 40 100
70-101 Szczecin

Seniorsos — Violetta Lubacz
6. | ul. Filipiny Plaskowickiej 311091,60 34,90 25 59,90
44/270,

Fundusze Rzeczpospolita Unia Europejska
Europejskie - Polska Fundusz Spéjnosci

Infrastruktura i Srodowisko

CKPS, ul. Kolejowa 5/7, 01-217 Warszawa, www.ckps.lasy.gov.pl
tel.: +48 22 318 70 82; fax: +48 22 318 70 98; e-mail: centrum@ckps.lasy.gov.pl

Informacje na temat administratora danych osobowych oraz przetwarzania danych osobowych w Centrum Koordynacji Projektéw Srodowiskowych znajduja sie na stronie
www.ckps.lasy.gov.pl/rodo

www.lasy.gov.pl
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02-778 Warszawa

BERM Spotka z
ograniczong
odpowiedzialnoscig spotka
komandytowa

ul. Postepu 17A

02-676 Warszawa

259925,00

41,77

40

81,77

Mazurkas Travel Biuro
Podrézy Sp. z o.0.

Al. Wojska Polskiego 27
01-515 Warszawa

257294,00

Oferta podlega odrzuceniu.

PR EVENTS Pawet
Rozwadowski
Pogérze 81-198, ul.
Aragonska 20/1

201650,00

53,84

40

93,84

10.

.Prosperity“ Beata Gut
ul. Kozlarzowa 23, 62-010
Wronczynek

239628,60

Oferta podlega odrzuceniu.

11.

Perfect Image

Jolanta Gogolewska-
Kosinska

ul. Foksal 16/5, 00-372
Warszawa

233675,70

46,46

40

86,46

12.

PRO COMPLEX Grupa
Dominik Skiba

ul. Krepowieckiego 10/5,
01-456 Warszawa

188190,00

Oferta podlega odrzuceniu.

13.

KDK Sp. z o0.0.
ul. Mokotowska 14,
00-561 Warszawa

247265,00

43,91

40

83,91

14.

AE Agencja Eventowa
Poznan Sp. z o.0.

ul. Mickiewicza 8/2
Srem 63-100

288547,00

Oferta podlega odrzuceniu.

15

SHOW4 Przemystaw
Krawczyk

ul. Lagiewnicka 54/56, 91-
463 koédz

274410,00

39,57

35

74,57

16.

NEW AGE Katarzyna Keska
ul. Twarda 56A/115
00-818 Warszawa

208391,27

Oferta podlega odrzuceniu.

Beata Grabska

Zastepca Dyrektora ds. Projektow
LP Centrum Koordynacji

Projektow Srodowiskowych
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